De viſitā
iudeiſum

Johem. x.ca. Et siat vn^o pastor et vn^o ouisse. Quarta cā ē:q; ols xpian^o fi
 delis qn^o vidz iudeū d^o recordari d^o passioē xp̄i. q p nobis ab eis pedēdit
 ligno cruci: et sua morte morte infaz destruxit: et vitā resurgēdo regauit
 sic h̄i i fratīōe. z hoc tde p^o i his metr. Lx: partes: extrema fides: mos
 tatio xp̄i. Quartuor his caus pmitūsq; uidet. Itē d^o i lfa q xp̄o nō debz
 misstrari nisi pcessis. Bō ē:q; pcessio ē signū ptritōis: vñ q se būlūt ad cō
 fessionē signū ē marie ptritōis: vñ ptritō sic diffinīt. Est dolor: voluta
 re sūpt^o p petis cū pposito pfectēti et ola pcta dimittēdi: z hoc desigūt ē
 Job. 13. Anq; comedā suspirō. Lañq; accedā ad hoc venerabile sac̄m. su
 spiro. I. d^o petis meis pmissis ptritionē faclo. Itē nota pegrinis nō d^o da
 ri corp^o xp̄i. Bō ē:q; forte eis fuit denegari ab eoz pibro: igf nō debem^o
 falce mittere i messem alteri^o: vt h̄i i euāg. nisi hoc cēt i articulo necessi
 tatis: sic q tal pegrin^o cēt lfirm^o: z ipē statū distaret a suis ptib^o q possi
 ble esset ipm mori anq; ad ptes ei^o pueniret: tunc licite pōt sibi dari cor
 pus xp̄i. Pro q notādū q pegrinis pōt dare corp^o xp̄i. pp^o duas cās. Prit
 ma si est aliq; pegrin^o volēs se dare seu trāsferre vltra mare versus lrlz
 aut altū locū: illi nō d^o denegari corp^o xp̄i. Scđa cā ē: si cēt aliq; dñs vo
 lens inire bellū iustū: illi d^o dari corp^o xp̄i. Pro q nctandū q aduenis de
 bere dari corpus xp̄i itelligā dupl. Uno mō q sint lfirmi sic d^o el^o dari
 corp^o xp̄i. Scđo mō q nō sint lfirmi: sic d^o el^o denegari corp^o xp̄i. Itē
 nota autor d^o i lfa: si vicin^o alteri^o ville veneſer ad te et velut audire miss
 sam et ibidē cōicare: nō debes eū admittere: et hoc duobus modis: vel ip
 se facit hoc causa deuotōis: vel ex p̄cipiū p̄lebant: si primo mō tūc
 d^o admittere el^o in auditōe miss. sed nō in cōicatione: nisi hoc fiat ex spe
 ciali licentia sui plebanti. Si scđo mō tūc nō d^o admitti nec audire missā
 nec etiam cōicare eūdē: sed d^o remitti ad sui p̄cipiū plebant. Itē qnq;
 vult accedere ad hoc venerabile lac̄m ad illū requirif triplex vnto. Prī
 mo requirif vnto natural: et est ista q aia scellecrīa corpori hūano jungit.
 et illa vniōne sit hō aptus ad suscipiēdū hoc venerabile lac̄m. Scđo re
 quirif vnto charitat^o: q fidē: et ista vnto facit hoīem digne sumere spūalit^o
 corpus xp̄i. Tercio requirif vnto p ptritionē: vt hō cognoscat p fidem q
 ibi sit corp^o xp̄i: et ista vnto facit ipm digne sumere corp^o xp̄i sac̄aliter et
 spiritualiter. P̄o quo sciendū q sumptō corporis xp̄i est qdriplex. Quidā
 sumunt hoc venerabile lac̄m nec spūaliter nec sacramentaliter: vt si alq;
 infidel velut accedere et nō credit ibi esse verum corpus cristi: ille nec su
 mit sacramentaliter nec impendit sibi honore nec timorem nec est cōfes
 sus: igitur etiam nō sumit spiritualiter. Alii sunt qui sumunt sacramenta
 liter et tñ nō spūaliter: q̄ pctō mortal accedunt: et q̄ illi credunt ibi ē verū
 corpus xp̄i. q̄ suscipiūt sac̄aliter: et q̄ i pctō mortal sunt non sumunt spirit
 ualiter. Alii sunt q̄ suscipiūt spūaliter et nō sacramentaliter: vt sunt boni ho
 mines q̄ astant et audiūt missam: illi p̄cipiunt hoc spūaliter q̄ sacerdos
 recipit sac̄aliter. Alii aut̄ sunt qui suscipiunt sacramentaliter et spūaliter sil
 et sunt boni homines existentes sine pctō mortal: illi captiunt corpus cristi
 spiritualiter et sacramentaliter: et in illis augetur gratia.